
— 9143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

drodze inkasa ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego od osób
fizycznych oraz ustalenia inkasentów i wysoko�ci wynagro-
dzenia za inkaso.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przygodzice.

§8. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu w Urzêdzie Gminy
oraz na terenie gminy Przygodzice.

Poz. 1679, 1680

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygodzice

(�) mgr Wac³aw Kieremkampt

1680

UCHWA£A Nr XIII/175/2008 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
pod aktywizacjê gospodarcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia³ê¿ycach, obejmuj¹cego
obszar ograniczony drogami gminnymi o numerach geodezyjnych 56/1, 75 i 53

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska we Wrze�ni uchwala,
co nastêpuje:

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego tere-
nów pod aktywizacjê gospodarcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia-
³ê¿ycach, obejmuj¹cy obszar ograniczony drogami gminnymi
o numerach geodezyjnych 56/1, 75 i 53, zwany dalej planem.

DZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Plan obejmuje obszar o ³¹cznej powierzchni ok. 40
ha, którego granice naniesiono na rysunku, bêd¹cym za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Ustalenia niniejszego planu s¹ zgodne z zapisami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Wrze�nia (Uchwa³a Nr XIV/108/99 Rady
Miejskiej we Wrze�ni z dnia 27.09.1999 r.) oraz zmiany Stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Wrze�nia (Uchwa³a Nr XI/99/2003 Rady
Miejskiej we Wrze�ni z dnia 9.07.2003 r.).

3. Plan sk³ada siê z ustaleñ, stanowi¹cych tre�æ niniejszej
uchwa³y wraz z nastêpuj¹cymi integralnymi czê�ciami:

1. rysunkiem planu w skali 1:1.000 � za³¹cznik nr 1,

2. rozstrzygniêciem w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag
wniesionych do projektu planu � za³¹cznik nr 2,

3. rozstrzygniêciem o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepi-
sami ustawy o finansach publicznych � za³¹cznik nr 3.

4. Orygina³ rysunku planu wykonano na mapie sytuacyjno-
wysoko�ciowej w skali 1:1.000.

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu,
o których mowa w niniejszej uchwale,

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Miejskiej we Wrze�ni,

3) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu na
mapie w skali 1:1000 pt.: �Miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenów pod aktywizacjê gospo-
darcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia³ê¿ycach, obejmuj¹cy
obszar ograniczony drogami gminnymi o numerach geo-
dezyjnych 56/1, 75 i 53�, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y,

4) obszarze, jednostce planu - nale¿y przez to rozumieæ teren
o okre�lonym rodzaju przeznaczenia podstawowego,
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi
i symbolem literowym,

5) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ nierucho-
mo�æ gruntow¹ lub dzia³kê gruntu, której wielko�æ, cechy
geometryczne, dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿e-
nie w urz¹dzenie infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wy-



— 9144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

mogi realizacji obiektów budowlanych, wynikaj¹cych
z przepisów prawa i aktów prawa miejscowego,

6) drodze publicznej - nale¿y przez to rozumieæ drogê pu-
bliczn¹ w rozumieniu przepisów szczególnych,

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ,
w jakiej mog¹ znale�æ siê lica �cian budynków od linii
rozgraniczaj¹cej terenu,

8) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które winno przewa¿aæ na obszarze
wyznaczonym w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych i okre�lo-
ne symbolem,

9) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które uzupe³nia przeznaczenie podsta-
wowe i mo¿e byæ dopuszczone pod warunkiem spe³nienia
wymagañ wynikaj¹cych z przepisów szczególnych i usta-
leñ planu,

10) reklamie wielkoformatowej � nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 12 m2 wraz z elementami
konstrukcyjnymi i zamocowaniami,

11) przepisach szczególnych - nale¿y przez to rozumieæ prze-
pisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne obowi¹zuj¹ce na rysun-
ku planu:

1) granica obszaru objêtego planem miejscowym,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym sposobie zago-
spodarowania, o ile w ustaleniach szczegó³owych nie
jest ustalone inaczej,

3) linie podzia³u wewnêtrznego, o ile w ustaleniach szcze-
gó³owych nie jest ustalone inaczej,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) oznaczenie funkcji terenu symbolem i odpowiedni¹
kolorystyk¹.

3. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne przyjête na rysunku
planu o charakterze informacyjnym:

1) oznaczenie stycznego do planu pasa drogowego KDL,
stanowi¹cego gminn¹ drogê publiczn¹,

2) istniej¹ce uzbrojenie techniczne w liniach rozgranicza-
j¹cych gminnej drogi publicznej oznaczonej KDL.

§3. 1. Przedmiotem ustaleñ planu zawartym w tek�cie
uchwa³y s¹:

1) tereny zabudowy techniczno-produkcyjnej i us³ugowej,
oznaczone w niniejszej uchwale symbolem P/U,

2) teren urz¹dzeñ infrastruktury technicznej elektroenerge-
tycznej, oznaczony w niniejszej uchwale symbolem E,

3) teren poszerzenia drogi publicznej, oznaczony symbolem
1KDL,

4) teren drogi wewnêtrznej oznaczony symbolem KDW.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady w zakresie zagospoda-
rowania terenu i kszta³towania zabudowy obowi¹zuj¹ce na ob-
szarze ca³ego planu:

1) nieprzekraczalne linie zabudowy dotycz¹ lokalizowania
frontowej �ciany g³ównej bry³y budynku lub jego naro¿-
nika zgodnie z zasad¹ okre�lon¹ na rysunku planu a
sytuowane przed t¹ lini¹ elementy zagospodarowania
terenu i zabudowy takie jak jednokondygnacyjne ganki
wej�ciowe, podesty, schody nie mog¹ przekroczyæ 10 m2

powierzchni w rzucie poziomym i 20% powierzchni elewa-
cji frontowej,

2) nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotycz¹ realizacji
elementów podziemnych,

3) ustala siê zasadê budowy ci¹gów pieszych i pieszo-jezd-
nych z drobnowymiarowych materia³ów rozbieralnych,

4) zabudowê w granicach dzia³ek, dla których nie ustalono
nieprzekraczalnej linii zabudowy, nale¿y lokalizowaæ
w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy prawa budowlanego,

5) ustalon¹ w przepisach szczegó³owych wysoko�æ zabudo-
wy nale¿y przyjmowaæ od poziomu terenu, przy najni¿ej
po³o¿onym wej�ciu do budynku,

6) w granicach poszczególnych terenów funkcjonalnych na
potrzeby inwestorskie dopuszcza siê podzia³y inne ni¿
w ustaleniach planu przy zachowaniu parametrów wyni-
kaj¹cych z ustaleñ planu.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

1. Obiekty kubaturowe realizowaæ przy uwzglêdnieniu wyso-
kich wymogów estetycznych stosuj¹c kolorystykê zhar-
monizowan¹ z krajobrazem.

2. Zieleñ nale¿y kszta³towaæ wykorzystuj¹c istniej¹c¹ rze�bê
terenu i przy zastosowaniu gatunków odpowiadaj¹cych
uwarunkowaniom dla danego �rodowiska naturalnego.

3. Kszta³towanie bezpiecznej przestrzeni z zachowaniem
dostêpno�ci wizualnej, w³a�ciwego o�wietlenia terenu
oraz zastosowanie trwa³ych i estetycznych elementów
urz¹dzenia dróg.

4. Zachowanie ci¹g³o�ci powi¹zañ przestrzennych i funkcjo-
nalnych z istniej¹cymi i projektowanymi elementami dróg.

5. Zakaz lokalizacji urz¹dzeñ i obiektów przes³aniaj¹cych i
utrudniaj¹cych ruch pieszych i pojazdów.

6. Dopuszcza siê ciêcia pielêgnacyjne, lecznicze i formuj¹ce
drzew i krzewów uniemo¿liwiaj¹cych funkcjonowanie dro-
gi, zgodnie z przepisami szczegó³owymi.

7. Zakaz lokalizacji reklam, masztów telekomunikacyjnych
i kiosków w pasach drogowych.

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

1. W obszarze planu dopuszcza siê lokalizowanie przedsiê-
wziêæ, dla których istnieje obowi¹zek sporz¹dzenia raportu
lub mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, pod
warunkiem nie przekraczania wszelkich uci¹¿liwo�ci,
w tym akustycznych, poza granice dzia³ek, na których s¹
sytuowane.

2. W zabudowie techniczno-produkcyjnej i us³ugowej, po-
mieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi, nale¿y chroniæ
przed uci¹¿liwo�ciami wynikaj¹cymi z powadzonej dzia³al-

Poz. 1680



— 9145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

no�ci, poprzez wprowadzenie odpowiednich odleg³o�ci,
ukszta³towania budynku; zaleca siê stosowanie elemen-
tów amortyzuj¹cych, odpowiednich przegród poch³aniaj¹-
cych, os³aniaj¹cych lub ekranuj¹cych.

3. Zdjêta warstwa gleby winna byæ zagospodarowana na
terenach biologicznie czynnych.

4. Zakazuje siê odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do
gruntu lub istniej¹cych rowów.

5. �cieki bytowe i przemys³owe odprowadzaæ do kanalizacji
sanitarnej; przemys³owe mog¹ wymagaæ podczyszczenia
do parametrów dopuszczalnych w lokalnej sieci kanaliza-
cyjnej i oczyszczalni �cieków.

6. Wokó³ budynków wykonaæ drena¿ lub studnie ch³onne dla
gromadzenia wód opadowych, celem rozprowadzenia ze-
branej wody na tereny zielone dzia³ki.

7. Zaopatrzenie w ciep³o � nale¿y stosowaæ paliwa ekologicz-
ne np.: gaz ziemny, olej opa³owy lub inne odnawialne
�ród³a ciep³a.

8. Odpady komunalne po wstêpnej segregacji nale¿y groma-
dziæ w wyznaczonych do tego celu pojemnikach na pose-
sjach i przekazywaæ do odzysku lub unieszkodliwiania;
z pozosta³ymi odpadami nale¿y postêpowaæ zgodnie
z przepisami o odpadach.

9. W obszarze planu, przy pracach ziemnych, dopuszcza siê
przebudowê urz¹dzeñ melioracyjnych na warunkach
wydanych przez ich dysponenta.

10. Nale¿y urz¹dziæ pasy zieleni izolacyjnej, zimozielonej
w uk³adzie piêtrowym, szeroko�ci minimum 20,0 m na
granicy z terenami o funkcji mieszkaniowej.

11. Tereny wolne od utwardzeñ w ramach posesji zagospo-
darowaæ zieleni¹.

12. Ograniczenie emisji ha³asu samochodowego i wibracji do
�rodowiska na drogach realizowaæ poprzez stosowanie
organizacji ruchu i rozwi¹zañ technicznych w jezdni, takich
jak �ciche nawierzchnie�, ekrany d�wiêkoch³onne, strefy
zieleni izolacyjnej.

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

1. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego,
prace ziemne zwi¹zane z zagospodarowaniem i zabudo-
waniem terenu wymagaj¹ uzgodnienia z WWKZ przed
uzyskaniem pozwolenia na budowê, dla okre�lenia
konieczno�ci ewentualnych prac archeologicznych.

2. Nie zachodzi inna forma ochrony ni¿ wymieniona w ust.
1 ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr
kultury wspó³czesnej.

§7. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych.

1. Reklamy wielkoformatowe umieszczaæ na standardowych
konstrukcjach o jednakowej wysoko�ci nie zagra¿aj¹cej
bezpieczeñstwu na drogach.

2. Ogrodzenia realizowaæ jako a¿urowe. W miejscach wyma-
gaj¹cych przes³oniêcia, dopuszcza siê ogrodzenie pe³ne,
wzd³u¿ których dopuszcza siê ¿ywop³oty.

3. Stosowanie organizacji ruchu i rozwi¹zañ umo¿liwiaj¹-
cych sprawne i najmniej kolizyjne poruszanie siê wszyst-
kich uczestników ruchu.

4. Kszta³towanie bezpiecznej przestrzeni z zachowaniem
dostêpno�ci wizualnej, w³a�ciwego o�wietlenia terenu
oraz zastosowanie trwa³ych i estetycznych elementów
urz¹dzenia ulic.

§8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
przepisów odrêbnych.

Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny i obiekty
podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie przepisów od-
rêbnych.

DZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§9. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy, zasady po-
dzia³u, zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej, tymczasowej zabudowy i stawki wzrostu warto-
�ci nieruchomo�ci.

1. Na terenie zabudowy techniczno-produkcyjnej i us³ugo-
wej, oznaczonym w niniejszej uchwale symbolem P/U,
ustala siê:

1) przeznaczenie terenu: obiekty produkcyjne, sk³ady,
magazyny, bazy, hurtownie, budynki administracyjno-
biurowe i socjalne, instytuty badawcze, centra
logistyczne, us³ugi zwi¹zane z obs³ug¹ komunikacji,
gara¿e, zespo³y parkingów, drogi dojazdowe wewnêtrz-
ne, reklamy wielkoformatowe, infrastrukturê techniczn¹
w tym maszty, kominy, urz¹dzenia elektroenergetyczne,

2) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zago-
spodarowania terenu:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 10,0
m, 15,0 m i 25,0 m od linii rozgraniczaj¹cej dróg
i linii rozgraniczaj¹cych tereny o innym przeznacze-
niu � wg rysunku planu,

b) wysoko�æ zabudowy nie wiêcej ni¿ 20,0 m; dla
budowli technicznych jak np.: kominy, maszty,
anteny � do 49,0 m; lokalizacjê wszystkich obiektów
powy¿ej 30 m n.p.t. � uzgadniaæ przed uzyskaniem
pozwolenia na budowê z Dowództwem Si³
Powietrznych Wojska Polskiego,

c) d³ugo�æ elewacji frontowych od drogi KDL w pierw-
szej linii zabudowy � maksimum 200,0 m; dopusz-
cza siê ³¹czenie budynków z zastosowaniem roz-
rze�bienia elewacji,

Poz. 1680



— 9146 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

d) budynki realizowaæ z dachami p³askimi lub stromy-
mi, z dopuszczeniem kszta³towania po³aci w formie
pó³okr¹g³ych przekryæ dachowych i innych niekon-
wencjonalnych rozwi¹zañ,

e) powierzchnia zabudowy - maksimum 50% po-
wierzchni terenu, dla obiektów kubaturowych,

f) powierzchnia utwardzona (np.: place, parkingi,
doj�cia itp.) � maksimum 20% powierzchni terenu,

g) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 30%
powierzchni terenu,

h) parametry techniczne dróg dojazdowych wewnêtrz-
nych powinny odpowiadaæ parametrom technicz-
nym dla dróg dojazdowych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

3) zasady scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

a) zasadniczy podzia³ na dzia³ki nale¿y dokonaæ zgod-
nie z rysunkiem planu,

b) na potrzeby inwestorskie dopuszcza siê inne
podzia³y ni¿ na rysunku planu, przy zachowaniu
minimalnej wielko�ci powierzchni dzia³ki 5.000 m2,

c) dzia³ki budowlane musz¹ mieæ dostêp do drogi
publicznej, poprzez drogi wewnêtrzne lub s³u¿eb-
no�ci przejazdu,

d) podzia³ nie mo¿e naruszaæ praw osób trzecich,

4) zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z istniej¹cych dróg publicznych poprzez wjazdy
bramowe i z drogi wewnêtrznej

b) potrzebne miejsca parkingowe realizowaæ na w³a-
snej dzia³ce budowlanej, w ilo�ci nie mniejszej ni¿
3 stanowiska na ka¿dych 10 zatrudnionych,

c) dla parkingów o liczbie stanowisk postojowych
wiêkszej ni¿ 100 wymaga siê wjazdu i wyjazdu,
spe³niaj¹cych wymogi skrzy¿owania dróg publicz-
nych,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

a) z istniej¹cej i projektowanej sieci z mo¿liwo�ci¹ jej
przebudowy i dostosowania do potrzeb realizacji 
planu,

b) wg ustaleñ §10 niniejszej uchwa³y,

6) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów tymczasowych pod
warunkiem, ¿e ich funkcja jest zwi¹zana z technologi¹
realizacji obiektów w³a�ciwych wg zapisów planu.

2. Na terenie infrastruktury technicznej elektroenergetycz-
nej, oznaczonym w niniejszej uchwale symbolem E, ustala
siê:

1) przeznaczenie terenu: lokalizacja urz¹dzeñ elektroener-
getycznych i urz¹dzeñ towarzysz¹cych infrastrukturze
technicznej,

2) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zago-
spodarowania terenu:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 10,0
m i 15,0 m od linii rozgraniczaj¹cej dróg i linii
rozgraniczaj¹cych tereny o innym przeznaczeniu �
wg rysunku planu,

b) zabudowa kubaturowa o parametrach wynikaj¹-
cych z zastosowanej technologii,

c) wysoko�æ zabudowy nie wiêcej ni¿ 10,0 m; dla
budowli technicznych jak np.: maszty, anteny �
do 49,0 m, lokalizacjê wszystkich obiektów powy¿ej
30 m n.p.t. � uzgadniaæ, przed uzyskaniem pozwo-
lenia na budowê, z Dowództwem Si³ Powietrznych
Wojska Polskiego

d) obiekty kubaturowe realizowaæ z dachami p³askimi,

e) powierzchnia zabudowy, w tym udzia³ powierzchni
utwardzonej - do 60% powierzchni terenu,

f) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 20%
powierzchni terenu,

3) zasady scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

a) zasadniczy podzia³ nale¿y dokonaæ zgodnie z rysun-
kiem planu,

b) teren nie podlega dalszym podzia³om, ale mo¿e
byæ powiêkszony kosztem przyleg³ego terenu P/U,

c) w przypadku nie realizowania terenu oznaczonego
symbolem E (stacji GPZ), dopuszcza siê nie wyty-
czanie tego terenu i w³¹czenie go do obszaru ozna-
czonego w planie P/U na zasadach okre�lonych w
§9. 1.,

4) zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) obs³uga terenu z przyleg³ych dróg publicznych,

b) dopuszcza siê lokalizacjê nowego zjazdu,

c) miejsca parkingowe realizowaæ na w³asnej dzia³ce
budowlanej, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 3 stanowiska
na ka¿dych 10 zatrudnionych,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

a) z istniej¹cej i projektowanej sieci z mo¿liwo�ci¹ jej
przebudowy i dostosowania do potrzeb realiza-
cji planu,

b) wg ustaleñ §10 niniejszej uchwa³y.

6) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów tymczasowych pod
warunkiem, ¿e ich funkcja jest zwi¹zana z technologi¹
realizacji obiektów w³a�ciwych wg zapisów planu.

3. Na terenie komunikacji, oznaczonym w niniejszej uchwale
symbolem 1KDL, ustala siê:

1) przeznaczenie terenu � komunikacja dla poszerzenia
istniej¹cej drogi publicznej lokalnej, uzbrojenie infra-
struktury technicznej,

2) parametry, wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu:

a) szeroko�æ poszerzenia istniej¹cego pasa drogowe-
go � od 5 m do 15 m,

Poz. 1680



— 9147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

b) projektowane poszerzenie mo¿e stanowiæ pas tech-
niczny dla prowadzenia infrastruktury technicznej,

c) chodnik - szeroko�ci minimum 1,25 m,

d) wjazdy bramowe � wg potrzeb inwestorskich,

4) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci
ustala siê:

a) wydzielanie dzia³ek gruntu, z przeznaczeniem na
poszerzenie terenu komunikacji, wykonaæ zgodnie
z rysunkiem planu i parametrami drogi okre�lony-
mi w pkt 2,

b) zakaz wprowadzania podzia³ów wtórnych

4) zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) lokalizacja nowych zjazdów,

b) w³¹czenie obszaru w podstawowy uk³ad komunika-
cyjny gminy poprzez istniej¹ce i projektowane drogi,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

a) zachowanie ci¹g³o�ci istniej¹cych sieci infrastruk-
tury technicznej, dopuszczaj¹c mo¿liwo�æ ich prze-
³o¿enia;

b) zaleca siê lokalizowanie nowych i proponowanych
do prze³o¿enia sieci infrastruktury technicznej 
w liniach rozgraniczaj¹cych dróg publicznych,

c) zasady obs³ugi terenu w zakresie infrastruktury
technicznej okre�la §10;

6) sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów � nie ustala siê.

4. Na terenie komunikacji, oznaczonym w niniejszej uchwale
symbolem KDW, ustala siê:

1) przeznaczenie terenu � komunikacja wewnêtrzna, dro-
ga jezdna z placem do zawracania, uzbrojenie technicz-
ne,

2) parametry, wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu:

a) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych pasa drogo-
wego � 20 m i 40 m (plac manewrowy),

b) szeroko�æ pasa jezdni � minimum 6,0 m,

c) chodnik - szeroko�ci minimum 1,25 m, dopuszcza
siê jednostronny,

d) wjazdy bramowe � ograniczenie do jednego zjazdu
na poszczególne dzia³ki,

3) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci
ustala siê:

a) wydzielanie dzia³ek gruntu z przeznaczeniem na pas
terenu komunikacji wykonaæ zgodnie z rysunkiem
planu i parametrami drogi okre�lonymi w pkt 2,

b) zakaz wprowadzania podzia³ów wtórnych,

c) w przypadku zagospodarowania terenu w sposób
wykluczaj¹cy potrzebê zaistnienia drogi KDW,
dopuszcza siê nie wytyczanie pasa drogowego

i w³¹czenie go do obszaru, oznaczonego symbolem
P/U, na zasadach okre�lonych w §9. 1.,

4) zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) lokalizacja zjazdów z terenów przyleg³ych,

b) w³¹czenie obszaru w podstawowy uk³ad komunika-
cyjny gminy, poprzez istniej¹ce i projektowane
drogi,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

a) zachowanie ci¹g³o�ci z istniej¹c¹ sieci¹ infrastruk-
tury technicznej, dopuszczaj¹c mo¿liwo�æ ich 
prze³o¿enia;

b) zasady obs³ugi terenu w zakresie infrastruktury
technicznej okre�la §10;

6) sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów � nie ustala siê

§10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy syste-
mów telekomunikacji i infrastruktury technicznej.

1. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê:

1) zaopatrzenie w wodê realizowaæ z istniej¹cej sieci
wodoci¹gowej  90 i  110 prowadzonej w pasach
drogowych dróg i na terenach prywatnych,

2) now¹ sieæ wodoci¹gow¹ o �rednicy  110 realizowaæ
w uk³adzie pier�cieniowym i prowadziæ w pasach dro-
gowych poza pasem jezdnym, z pod³¹czeniem do
istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

3) ustala siê zachowanie istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

4) ustala siê mo¿liwo�æ wymiany, przebudowy i rozbudo-
wy istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

5) ustala siê lokalizowanie hydrantów przeciwpo¿aro-
wych w liniach rozgraniczaj¹cych ulic w rejonach
skrzy¿owañ, zgodnie z przepisami szczególnymi.

2. W zakresie sieci kanalizacji sanitarnej ustala siê:

1) odprowadzenie �cieków sanitarnych realizowaæ do ist-
niej¹cej sieci kanalizacyjnej na terenie gminy i do
oczyszczalni we Wrze�ni,

2) projektowan¹ sieæ kanalizacyjn¹ realizowaæ w pasach
drogowych, w zale¿no�ci od potrzeb o �rednicy od

 110 ÷  200, jako pompow¹ lub grawitacyjn¹; w
przypadku braku mo¿liwo�ci dopuszcza siê mo¿liwo�æ
poprowadzenia po terenach innych,

3) zachowanie istniej¹cej sieci kanalizacji sanitarnej i
mo¿liwo�æ wymiany, przebudowy oraz jej rozbudowy,

4) w obszarze planu, do czasu realizacji kanalizacji sani-
tarnej, dopuszcza siê odprowadzenie �cieków sanitar-
nych bytowych do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych, opró¿nianych okresowo i wywo¿onych do miejsc
ustalonych na terenie gminy.

3. W zakresie sieci kanalizacji deszczowej ustala siê:

1) odprowadzanie �cieków deszczowych do istniej¹cej
sieci kanalizacji deszczowej na terenie gminy,

Poz. 1680



— 9148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

2) odprowadzanie wody deszczowej z pasów drogowych
do kanalizacji deszczowej grawitacyjnie,

3) dopuszcza siê, po odpowiednim podczyszczeniu, od-
prowadzenie wód deszczowych z pasów drogowych
do istniej¹cych rowów odwadniaj¹cych,

4) dopuszcza siê, w ramach potrzeb inwestycyjnych, li-
kwidacjê i zmianê przebiegu rowów otwartych, z prze-
budow¹ na urz¹dzenia, które przejm¹ ich funkcje.

5) prowadzenie nowej sieci kanalizacji deszczowej w
pasach technicznych dróg, wyznaczonych liniami roz-
graniczaj¹cymi, wzd³u¿ pasa jezdnego, zgodnie z od-
wodnieniem realizowanym dla dróg,

6) ustala siê zachowanie istniej¹cej sieci kanalizacji desz-
czowej i mo¿liwo�æ wymiany, przebudowy oraz rozbu-
dowy.

7) lokalizacjê planowanej inwestycji w przypadku prac
ziemnych nale¿y uzgodniæ z administratorem urz¹dzeñ
melioracji szczegó³owej � przed uzyskaniem pozwole-
nia na budowê.

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala siê:

1) zaopatrzenie w gaz nale¿y realizowaæ poprzez sieæ
rozdzielcz¹ w nawi¹zaniu do istniej¹cej sieci gazowej
stycznej do terenu objêtego planem, w pasach tech-
nicznych dróg wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cy-
mi poza pasem jezdnym, zgodnie z projektem gazyfi-
kacji tej czê�ci gminy,

2) ustala siê zachowanie istniej¹cej sieci gazowej i mo¿-
liwo�æ wymiany, przebudowy oraz jej rozbudowy,

3) now¹ sieæ gazow¹ �redniego ci�nienia o �rednicy
 100 PE do  160 PE prowadziæ w pasach drogowych

ulic poza pasem jezdnym; w przypadku braku mo¿li-
wo�ci dopuszcza siê mo¿liwo�æ poprowadzenia po
terenach innych.

5. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej i pro-
jektowanej sieci elektroenergetycznej prowadzonej w
pasach drogowych ulic poza pasem jezdnym,

2) potrzebne stacje transformatorowe nale¿y lokalizowaæ
na granicach w³asno�ciowych dzia³ek dla pojedyn-
czych odbiorców lub zespo³u jako stacje transformato-
rowe s³upowe,

3) zasilanie terenu liniami kablowymi poprzez z³¹cza ka-
blowe sytuowane w linii ogrodzenia; pobór energii
elektrycznej ze stacji transformatorowych na warun-
kach podanych ka¿dorazowo przez aktualnego dyspo-
nenta energii i sieci;

4) stacje s³upowe lokalizowaæ w pasach drogowych bez
wydzielania dzia³ki,

5) dopuszcza siê stacje s³upow¹ lub kontenerow¹ o pow.
zabudowy maksymalnie 20,0 m2,

Poz. 1680

6) linie energetyczne prowadziæ w pasach drogowych
poza pasem jezdni, uwzglêdniaj¹c wymagane strefy
ochronne,

7) dopuszcza siê, w uzasadnionych przypadkach, powa-
dzenie linii energetycznych, a tak¿e budowê potrzeb-
nych, a nie przewidzianych w niniejszym planie no-
wych stacji transformatorowych na terenach o innym
przeznaczeniu; minimalna wielko�æ dzia³ki dla stacji
transformatorowej o pow. 50 � 60 m2,

8) w sytuacji braku mo¿liwo�ci prowadzenia liniowej
infrastruktury technicznej w pasie technicznym dróg,
prowadzenie jej poza nimi, nie jest odstêpstwem od
planu.

9) zagospodarowanie terenu planu nie mo¿e powodowaæ
kolizji z istniej¹cym uzbrojeniem energetycznym

6. W zakresie telekomunikacji ustala siê:

1) sieæ telekomunikacyjn¹ kablow¹ prowadziæ w istniej¹-
cych i projektowanych ci¹gach komunikacyjnych,

2) studzienki i szafki telekomunikacyjne lokalizowaæ
w liniach rozgraniczaj¹cych ulic,

3) w przypadku kolizji z istniej¹c¹ sieci¹ telekomunika-
cyjn¹ nale¿y uzyskaæ warunki na jej likwidacjê u zarz¹-
dy sieci,

4) zakazuje siê budowy napowietrznych linii telekomuni-
kacyjnych.

5) dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ telekomunikacyj-
nych � masztów wolnostoj¹cych lub lokalizowanych
na dachach obiektów budowlanych i stacji bazowych
telefonii komórkowych o wysoko�ci nie przekraczaj¹-
cej 49,0 m, mierzonej od poziomu terenu; wysoko�æ
obiektu uzgodniæ jak w §9 ust. 1 pkt 2b.

7. W zakresie sieci cieplnej ustala siê:

1) projektowan¹ sieæ ciepln¹ prowadziæ w pasach drogo-
wych ulic, poza pasem jezdnym; w przypadku braku
mo¿liwo�ci, dopuszcza siê przej�cie po terenie innym,

2) ustala siê ograniczenia zabudowy nad sieciami i komo-
rami cieplnymi,

3) jako �ród³a ciep³a nale¿y stosowaæ paliwa ekologiczne
np.: gaz ziemny, olej opa³owy lub inne odnawialne
�ród³a ciep³a.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe.

§11. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych na cele
nierolnicze. Dla gruntów podlegaj¹cych ochronie zmiany
dokonuje siê na podstawie decyzji Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi nr GZ.tr.057-602-583/07 z dnia 30.01.2008 r. dla klasy
III i decyzji Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego nr DR II
6060-124/07 z dnia 14.12.2007 r. dla gruntów klasy IV.



— 9149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

§12. Ustala siê 30% stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazo-
wej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§13. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Wrze�nia.

Poz. 1680

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(�) Bo¿ena Nowacka



— 9150 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1680



— 9151 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1680



— 9152 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1680

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XIII/175/2008

Rady Miejskiej we Wrze�ni
z dnia 28 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI  O SPOSOBIE ROZPATRZENIA
UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

TERENÓW POD AKTYWIZACJÊ GOSPODARCZ¥ W CHOCICZY WIELKIEJ I BIA£Ê¯YCACH, OBEJMUJ¥CY
OBSZAR OGRANICZONY DROGAMI GMINNYMI O NUMERACH GEODEZYJNYCH 56/1, 75 I 53

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr
127, poz. 880) Rada Miejska we Wrze�ni rozstrzyga, co nastê-
puje: Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w dniach od 5.02.2008 roku do 06.03.2008 r.;
dyskusja publiczna nad rozwi¹zaniami planu odby³a siê
w dniu 06.03.2008 r. Uwagi by³y przyjmowane do dnia
20.03.2008 r. W ustawowym terminie wniesiono dwie uwagi,
które czê�ciowo zosta³y uwzglêdnione w tek�cie uchwa³y:

§1. 1. Uwaga z dn. 19.03.2008 r. wniesiona przez so³tysa
wsi Bia³ê¿yce i podpisana przez 10 mieszkañców wsi Chocicza
Wielka i Bia³ê¿yce, nieuwzglêdniona czê�ciowo w nastêpuj¹-
cym zakresie:

1) tre�æ uwagi: w trakcie budowy na terenach aktywizacji
gospodarczej nale¿y d¹¿yæ do zwiêkszenia szeroko�ci dróg
Bia³ê¿yce - Wrze�nia, Bia³ê¿yce - Chocicza Wielka, budowy
chodników, �cie¿ek rowerowych i o�wietlenia;

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona w czê�ci, uwaga
bezprzedmiotowa � projekt planu przewiduje poszerzenie
drogi Bia³ê¿yce - Chocicza Wielka (symbol informacyjny planu
KDL) o pas terenu, oznaczony symbolem planu 1 KDL, do
szeroko�ci 20 m w liniach rozgraniczaj¹cych; w pozosta³ym
zakresie (droga Bia³ê¿yce-Wrze�nia) uwaga nie dotyczy tere-
nów objêtych planem, a zatem zgodnie z art. 14 i 15 ustawy
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmian) niniejszy plan
nie mo¿e precyzowaæ zapisów dotycz¹cych tych terenów,
gdy¿ Rada Miejska podejmuj¹c uchwa³ê o przyst¹pieniu do
opracowania planu nie objê³a tych terenów granicami opra-
cowania.

2) tre�æ uwagi: lokowane zak³ady nie mog¹ byæ uci¹¿liwe dla
okolicznych mieszkañców, a ich budowa powinna byæ z
nimi uzgadniana;

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona w czê�ci � w
projekcie planu w §5 pkt 1 istnieje zapis, ¿e �W obszarze planu
dopuszcza siê lokalizowanie przedsiêwziêæ, dla których istnie-
je obowi¹zek sporz¹dzenia raportu lub mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko, pod warunkiem nie przekracza-
nia wszelkich uci¹¿liwo�ci, w tym akustycznych, poza granice
dzia³ek, na których s¹ sytuowane�, za� w §5 pkt 12 istnieje
zapis, ¿e �Ograniczenie emisji ha³asu samochodowego i
wibracji do �rodowiska na drogach realizowaæ poprzez stoso-
wanie organizacji ruchu i rozwi¹zañ technicznych w jezdni,
takich jak �ciche nawierzchnie�, ekrany d�wiêkoch³onne, stre-
fy zieleni izolacyjnej�. W tym zakresie plan zawiera zapisy
ograniczaj¹ce uci¹¿liwo�æ zak³adów dla okolicznych miesz-

kañców. - odno�nie uzgadniania tych inwestycji z mieszkañ-
cami uwaga bezprzedmiotowa - na etapie budowy przed
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowê, inwestor zobo-
wi¹zany jest do spe³nienia szeregu wymogów okre�lonych
ustaw¹ z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony �rodowiska
(Dz.U. tekst jednolity z 2008 r. Nr 25 poz. 150) i ustaw¹ z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 156, poz. 1118 z pó�n. zmian.). Natomiast obowi¹zku
uzgadniania inwestycji nie dokonuje siê na etapie planu.

2. Uwaga z dn. 20.03.2008 r. wniesiona przez M.M. Miko-
³ajczak (Bia³ê¿yce 51F) i 43 mieszkañców wsi Bia³ê¿yce nie-
uwzglêdniona czê�ciowo w nastêpuj¹cym zakresie:

1) tre�æ uwagi: dojazd do terenów inwestycyjnych (aktywiza-
cji gospodarczej) winien odbywaæ siê now¹ drog¹, zloka-
lizowan¹ poza wsiami Bia³ê¿yce i Chocicza Wielka;

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona w czê�ci � uwaga
bezprzedmiotowa � projekt planu przewiduje poszerzenie
drogi Bia³ê¿yce - Chocicza Wielka (symbol informacyjny planu
KDL) o pas terenu, oznaczony symbolem planu 1 KDL, do
szeroko�ci 20 m w liniach rozgraniczaj¹cych; w pozosta³ym
zakresie - nowa droga - uwaga nie dotyczy terenów objêtych
planem, a zatem zgodnie z art. 14 i 15 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80, poz. 717 ze zmian) niniejszy plan nie mo¿e precyzowaæ
zapisów dotycz¹cych tych terenów. Zapisy planu musz¹ �ci�le
odnosiæ siê do obszaru objêtego opracowaniem, w zakresie
zgodnym z uchwa³¹ Rady Miejskiej we Wrze�ni o przyst¹pie-
niu do sporz¹dzania planu. W celu docelowego rozwi¹zania
systemu komunikacyjnego w tej czê�ci gminy, przeznaczonej
w Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego w wiêkszo�ci pod tereny aktywizacji gospo-
darczej, planowana jest budowa drogi zbiorczej m.in. dla
obs³ugi tych terenów i zapewniaj¹cej dogodne po³¹czenie z
drogami rangi wojewódzkiej i krajowej. Jej planowany prze-
bieg nie przechodzi przez tereny objête niniejszym planem,
tote¿ do projektu uchwa³y nie mo¿na by³o wprowadziæ zapi-
sów jej dotycz¹cych.

2) tre�æ uwagi: przy rozbudowie sieci gazowej dla terenów
inwestycyjnych zapewnienie pod³¹czenia siê do tej sieci
przez mieszkañców wsi

rozstrzygniêcie: uwaga nieuwzglêdniona w czê�ci - projekt
planu zak³ada rozbudowê sieci infrastruktury technicznej, w
tym sieci gazowej; budowa i modernizacja sieci infrastruktury
technicznej zapewni jej u¿ytkowanie przez przysz³ych inwe-
storów jak i okolicznych mieszkañców, natomiast szczegó³o-
we warunki przy³¹czeñ indywidualnych okre�lone bêd¹ przez
dysponenta sieci, zgodnie z przepisami szczegó³owymi, w
szczególno�ci ustaw¹ Prawo energetyczne.



— 9153 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

§2. 1. Wprowadzone do projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego terenów pod aktywizacjê
gospodarcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia³ê¿ycach, obejmuj¹cy
obszar ograniczony drogami gminnymi o numerach geode-
zyjnych 56/1, 75 i 53 zmiany, wynikaj¹ce z uwzglêdnienia

zg³oszonych uwag nie powoduj¹ istotnych korekt w zakresie
ustaleñ projektu planu oraz przyjêtych zasad przeznaczenia i
zagospodarowania terenu. Zmiany te nie maj¹ równie¿ wp³y-
wu na przedmiot zebranych do projektu planu opinii i uzgod-
nieñ.

Poz. 1680

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/175/2008

Rady Miejskiej we Wrze�ni
z dnia 28 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI O SPOSOBIE REALIZACJI,
ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW

POD AKTYWIZACJÊ GOSPODARCZ¥ W CHOCICZY WIELKIEJ I BIA£Ê¯YCACH, OBEJMUJ¥CY OBSZAR
OGRANICZONY DROGAMI GMINNYMI O NUMERACH GEODEZYJNYCH 56/1, 75 I 53 INWESTYCJI

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ
W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmian.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym i art. 111 ust. 2 pkt 1
ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych oraz
w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858 ze zmian.);

2) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmian.);

3) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu;

4) oraz ustalenia planu,

Rada Miejska we Wrze�ni rozstrzyga siê, co nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej (przy-
³¹cza wodoci¹gowe i kanalizacyjna) w niniejszym planie nie
obci¹¿aj¹ bud¿etu Gminy i nie stanowi¹ zadañ w³asnych
Gminy, zgodnie z art. 7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie
gminnym.

§2. Plan dopuszcza czasowo korzystanie ze szczelnych
zbiorników bezodp³ywowych i wywóz �cieków bytowych do
miejsca ich utylizacji w gminnej oczyszczalni �cieków, a to
stanowi koszt inwestora. Zasady finansowania jak w §1.
Docelowa budowa kanalizacji sanitarnej winna byæ finanso-
wana przez potencjalnego inwestora.

§3. Na terenie objêtym planem istniej¹ urz¹dzenia ener-
getyczne. Ponadto je¿eli wzro�nie zapotrzebowanie na ener-
giê, wykonanie stacji transformatorowej lub przy³¹cza ener-
getycznego le¿y w gestii dysponenta sieci, zgodnie z art. 7
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.
z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmian.).

§4. 1. W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
nie zachodzi konieczno�æ wydzielania nowych dróg publicz-
nych, a tym samym poniesienia przez Gminê kosztów zwi¹-
zanych z wykupem gruntów na ten cel.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z istniej¹cej drogi publicznej lokalnej.


